PCB 继 电 器 TRGB
● Max. switching current 5A
最大转换电流 5A
● Surge strength 7KV
冲击电压 7KV
● Conform to ROHS,ELV directive
符合 ROHS,ELV 指令
■CONTACT DATA触点参数

1/10HP 277VAC
CQC 3A/5A 250VAC 5A 28VDC
■ORDERING INFORMATION订货标记示例
TRGB L -SS -1 12 D M （F） (***)
Type
型号
TRGB：继电器型号
Power
线圈功耗
L=0.2 W
Construction
封装方式
SS： Sealed 密封
SH：Flux Tight 防助焊剂
Contact
Arrangement
触点形式
1： 1 Pole 1 组触点
Coil Rated Voltage
线圈额定电压
03, 05, 06, 09, 12, 18, 24VDC
Voltage Load
电压负载
D： DC Voltage 直流电压
Contact Form
触点形式
M: Make Contact 常开触点（H）
Insulated Standard
绝缘等级
F: Class F 级
Nil(无): Standard Type 标准型
Special Code
特性号
IT: Compliant with IEC 60335-1 (GWT) Nil: Standard Type
Ex nC IIC Gc：Explosion-Proof
IT: 满足 IEC 60335-1 (GWT) 无: 标准型 Ex nC IIC Gc：防爆
PCB 安装图尺寸
   (底视图)
接线图
(底视图)
(底视图)
■CHARACTERISTIC CURVES性能曲线图
■OUTLINE DIMENSIONS, WIRING DIAGRAMAND PC BOARD LAYOUT 外形图、接线图、安装孔尺
寸
备注：